
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

1 

 

PORTARIA HTO.0058/2018, DE 07 DE AGOSTO DE 2018. 

 
Designa servidores para compor Comissão 

Científica da VII Semana Nacional de Ciência e 

Tecnologia. 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS HORTOLÂNDIA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de 

suas atribuições legais conferidas pelo disposto na Portaria n° 3.903 de 04 de novembro de 2015, 

artigo 2º, inciso 19 e considerando o memorando nº 012/2018 – CPI/HTO da Coordenadoria de 

Pesquisa e Inovação, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do 

primeiro para comporem a Comissão Científica da VII Semana Nacional de Ciência e 

Tecnologia.   

 

RICARDO BARROSO LEITE 

AUGUSTO EMMEL SELKE 

BERNARDO SOARES PEREIRA 

CASSIA MORETTI 

DAIANE MASTRANGELO TOMAZETI 

DANILO JOSÉ FERREIRA PINTO 

FERNANDA SÍRIO LIMA 

JULIA FRASCARELLI LUCCA 

KÊNIA CRISTINA PEREIRA SILVA 

LUÍZ CLAUDIO MARANGONI DE OLIVEIRA 

MICHELE CRISTIANI BARION DE FREITAS 

NAUR JOÃO JANZANTTI JÚNIOR 

NIRLEI MARIA OLIVEIRA 

PAULO EDUARDO NOGUEIRA 

STEFANIE FERNANDA PISTONI DELLA ROSA 

THAYS ABREU 

 

Art. 2º - DETERMINAR a validade da Comissão até 24 de novembro de 2018. 

 

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.  

 

 

 

 

 

EDGAR NODA 

 


